עזית שר

## על כתב העת "הדור – השנתון העברי של אמריקה"

כרך יג-יד, 2024-תשפ"ד

עורך הדור: לב חקק

עורכות הכרך: מאיה פרוכטמן וזיוה שמיר

## תיאור הכרך

**הדור** כרך יג-יד בעריכתן של מאיה פרוכטמן וזיוה שמיר הוא כרך עתיר מאמרים, 41 במספר, החובק 368 עמודים.

יצירת מספר לחנים לשיר יש בה משום עדות להתקבלות השיר בציבור על מילותיו ועל פרשנויות לחניו, ואלה ודאי תורמים לחשיפתם של דורות קוראים ומאזינים לתכנים ולאוצר המילים הנצרב בזיכרון.

בחרתי להציג בקצרה את דבריה של הכותבת על השיר "מה עושות האיילות" מתוך הקובץ הנושא את שם השיר (1949), פורסם לראשונה ב'דבר לילדים' בחשוון תש"ב (6 בנובמבר 1941). בשיר מוצאים את יסודות התוכן של החלום והמשחק המובעים בשאלה "מה עושות האיילות בלילות"? השאלה מזמנת סקרנות ומסתורין אצל הילד, ואלה מלווים את השיר לכל אורכו. סוברן כותבת כי הסקרנות והמסתורין מעניקים לשיר "אופי אפשרי של שיר ערש" (עמ' 177).

כנזכר, לשיר שני לחנים: הראשון של אריה לבנון, השני של יוני רכטר.